acostado aos autos, conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA
ATENDER A NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO/RN.
CONTRATADO: JESSICA REGINA DO VALE SILVA 11768591458
CNPJ: 41.736.793/0001-99
VALOR R$: 17.539,34 (Dezessete Mil e Quinhentos e Trinta e Nove
Reais e Trinta e Quatro Centavos).

Pedro Velho/RN, 31 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente